UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1672/PNV
V/v tham mưu Công văn rà soát, cập nhật

dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ

liệu cán bộ, công chức, viên chức của

tỉnh phục vụ cho việc sắp xếp, tinh gọn tổ

chức, bộ máy trên địa bàn tỉnh

Bình Sơn, ngày 10 tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2377/SNV-CCVC ngày

10/12/2024 về việc rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh phục vụ cho việc sắp xếp, tinh gọn tổ chức,

bộ máy trên địa bàn tỉnh.

Để thực hiện nghiêm túc, đúng yêu cầu xác định tại Công văn số

2377/SNV-CCVC ngày 10/12/2024 của Sở Nội vụ và Quy chế cập nhật, khai thác

và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh Quảng Ngãi ban

hành kèm theo Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của UBND

tỉnh. Phòng Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND huyện Công văn rà soát, cập nhật dữ

liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh

phục vụ cho việc sắp xếp, tinh gọn tổ chức, bộ máy trên địa bàn tỉnh (Có dự thảo

văn bản kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PNV;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2024-12-10T14:59:11+0700

		2024-12-10T15:01:25+0700